
Dz-12.0021.24.2020 

 

Uchwała Nr XXIV/338/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 6 października 2020 r. 

 

 

w sprawie utworzenia wybiegu dla psów na osiedlu Rżąka w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 3  lit. g    uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo BP-02-1.6721.395.2020  z dnia 23 

września 2020 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o analizę możliwości realizacji 

zadania pn. „Wybieg dla psów na osiedlu Rżąka na działkach nr 80/2, 78/25 obręb 58 , 

pomiędzy ulicą Wielicką a ul. Czerwiakowskiego w Krakowie” zgodnie z załącznikiem 

graficznym.  

             

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecnie na osiedlu Rżąka posiadacze czworonogów wyprowadzają swoje pieski na spacer w okolice 

Parku Rżąka oraz na małe skwery zielone pomiędzy blokami, gdzie bawią się dzieci i wypoczywają 

mieszkańcy.  


